

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles



CREDIT MUNICIPAL DE PARIS
Établissement Public Administratif (E.P.A.)
Siège social : 55, rue des Francs Bourgeois 75004
267 500 007 R.C.S. Paris

Les rapports annuels sont consultables sur le site www.creditmunicipal.fr

Situation trimestrielle au 31 mars 2018

Bilan actif (en €)	31/03/2018	31/12/2017
Caisse, Banques centrales, C.C.P.	5 668 206,35	5 947 526,61
Effets publics et valeurs assimilées	-	-
Créances sur les établissements de crédit	530 334 033,50	529 432 784,49
Opérations avec la clientèle	217 071 168,35	215 130 209,10
Crédits-bail et location avec option d'achat	-	-
Obligations et autres titres de revenu fixe	70 632 605,86	70 639 935,02
Obligations et autres titres de revenu variable	-	-
Participations et activité de portefeuille	151 842,04	151 842,04
Parts dans les entreprises liées	33 924 940,00	33 924 940,00
Immobilisations incorporelles	722 505,03	793 517,02
Immobilisations corporelles	30 260 335,22	30 355 761,68
Capital souscrit non versé	-	-
Actions propres	-	-
Autres actifs	2 368 289,81	4 411 385,61
Comptes de régularisation	1 012 419,51	1 354 507,39
	892 146 345,67	892 142 408,96

Bilan passif (en €)	31/03/2018	31/12/2017
Caisse, Banques centrales, C.C.P.	-	-
Dettes envers les établissements de crédit	20 653 424,66	20 431 506,84
Opérations avec la clientèle	143 153 415,01	148 532 802,85
Dettes représentées par un titre	603 609 438,30	597 983 221,42
Autres passifs	875 337,87	2 374 151,68
Comptes de régularisations	107 329,91	103 620,09
Provisions pour risques et charges	1 746 870,00	1 746 870,00
Dettes subordonnées	-	-
Fonds pour Risques Bancaires Généraux	-	-
Capitaux propres hors F.R.B.G.	122 000 529,92	120 970 236,08
Capital souscrit	47 000 000,00	47 000 000,00
Primes d'émission	-	-
Réserves	33 645 805,51	29 818 053,92
Ecart de réévaluation	40 118 976,95	40 118 976,95
Provisions réglementées et subventions d'investissement	-	-
Report à nouveau (+ / -)	300 000,00	-
Résultat de l'exercice (+ / -)	935 747,46	4 033 205,21
Total	892 146 345,67	892 142 408,96

Hors Bilan (en €)	31/03/2018	31/12/2017
Engagements donnés	12 857 142,84	20 714 285,70
Engagements de financement	-	-
Engagements de garantie	12 857 142,84	20 714 285,70
Engagements sur titres	-	-
Engagements reçus	213 781 765,72	209 754 503,54
Engagements en faveur de la clientèle	-	-
Engagement de financement reçus	-	-
Engagements de garanties reçus de la clientèle	213 781 765,72	209 754 503,54
Engagements sur instruments financiers à terme	-	-
Total	226 638 908,56	230 468 789,24